Karta produktu: £ozysko Kulkowe Jednorzedowe

Miniaturowe 634 2RS

Warianty produktu

Indeks

tozysko Kulkowe Jednorzedowe
Miniaturowe 634 2RS
634-2RS-MTM

Opis produktu

Kod produktu: 634-2RS-MTM
Kod EAN: 5907772117231

d [mm]

D [mm]

B [mm]

Bs [mm]

nosnos¢ dynam. [N]
nosnos¢ stat. [N]

Waga [kgl

Cena

VErvao

4

16

5,0

5,0
1110
380
0,00510

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

konta, zarejestruj sie.

tozysko Kulkowe Jednorzedowe Miniaturowe 634 2RS to wytrzymaty element przeznaczony do precyzyjnych

mechanizméw, matych silnikéw elektrycznych i urzadzen kompaktowych. Wyposazone w gumowe uszczelnienia 2RS,

skutecznie chroni elementy toczne przed kurzem, pytem i wilgocia, co zwieksza trwatos¢ i niezawodnos¢ pracy.

Model 634 2RS zapewnia pitynny ruch, fatwy montaz i stabilna eksploatacje nawet w wymagajacych warunkach, faczac

kompaktowe wymiary z wysoka jakoscia wykonania.
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